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1. Meddelelser fra koordinator og studiesekretær 

Karriereugen 2024 foregår i denne uge (11.‐14. marts). Mail med program er sendt via semesterrummet.  
 

 
2. Generelt om semestret 

‐ Der er én gruppe der har haft lidt svært ved at finde en bi‐vejleder til deres projekt. Gruppen har 

manglet nogle vejleder kompetencer, som deres vejledere ikke har haft. De kompetencer har gruppen 

søgt efter i en bi‐vejleder. Gruppen synes, at det er en skam, at de selv skal finde en bi‐vejleder, da de 

har spurgt rigtig mange bi‐vejledere, men ingen har sagt ja. Det kan godt give en følelse, af at ens 

projekt virker rodet.  

‐ De studerende føler, at det er deres ansvar at finde en bi‐vejleder, men semesterkoordinator 

forklarer, at det fulde ansvar ligger ved hovedvejlederen.  

‐ Der bliver efterspurgt en opfølgning efter aflevering af specialeblanketten, så de sikrer, at alle 

kompetencer bliver dækket.  

‐ De studerende spørger om informationsdelen til specialeprojektet, kan flyttes til 3. semester. De 

synes, at der mangler en dybere information, da der er mange der allerede begynder at tænke 

specialeprojekt på 3. semester. 

o Semesterkoordinatoren forklarer hvorfor det er placeret på 4. semester.  

o Der bliver efterfølgende spurgt, om de ikke kan få informationen ned på skrift, så de altid kan 

finde det.  

‐ Der mangler noget information på eksterne vejledere, og om hvordan det fungerer.  

‐ Der bliver givet udtryk for, at de studerende føler sig privilegeret, at de har tid til at dykke ned i et 

projekt og kun koncentrere sig om det, uden andre forstyrrelser.  

‐ Hovedvejlederne må gerne lave en pitch af projektbanken, samt præsentere dem selv.   

‐ De studerende spiser frokost sammen én gang om ugen, for at stærke sammenholdet, og det fungerer 

virkelig godt. De synes, at det er noget semesterkoordinatoren skal tages med til de kommende 

studerende.  

3. Projektstatus 

 

Der er en bred enighed om, at det går godt med projekterne. Det går langsomt fremad med skrivningen, da 

der bliver brugt meget tid på metodedelen, dataindsamling, forsøg mm. Overordnet set går det rigtig godt, og 

grupperne er godt med og ved godt mod.  

 

4. Evaluering af det fysiske, digitale og sociale studiemiljø 

‐ De studerende synes, at omgivelserne er gode. Grupperum, skærme, studiearbejdspladserne fungerer 
rigtig godt.  

‐ De synes dog, at der er lidt koldt i vinterperioden.  
‐ Rengøringen godt kunne blive bedre. De oplever at mange border er beskidte.  

De har meldt problemet ind til Building support.  
 
 



 
 
 
 

5. Eventuelt 

Ingen kommentarer til eventuelt.  


